[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.wmf]
	от  19.07.2013 г.    № 327

	г. Александровск-Сахалинский

	Об утверждении схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории кадастрового квартала 65:21:0000024 под строительство теплоэнергетического комплекса по адресу: Сахалинская область, Александровск-Сахалинский район, г. Александровск-Сахалинский, ул. Аболтина, район центральной районной котельной

           В соответствии со ст. 30 Земельного Кодекса Российской Федерации, ч. 10 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», п.63 Приказа Минэкономразвития России от 24.11.2008 г. № 412 «Об утверждении формы межевого плана и требований к его подготовке, примерной формы извещения о проведении собрания о согласовании местоположения границ земельных участков» и на основании заявления генерального директора ООО НПО «Энергия» Суханова К.В. от 18.07.2012 г. о выделении земельного  участка для строительства ТЭЦ и пакета документов, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Утвердить схему расположения земельных участков на кадастровом плане территории кадастрового квартала 65:21:0000024, расположенных по адресу: Сахалинская область, Александровск-Сахалинский район, г. Александровск-Сахалинский, район центральной районной котельной, общей площадью 90 000 м2 (прилагается):
     - площадь земельного участка № 1 - 45 000 м2;
     - площадь земельного участка № 2 - 45 000 м2.

Доступ к земельным участкам будет осуществляться посредством земель общего пользования. Категория земель: земли населенных пунктов. Разрешенное использование: под строительство теплоэнергетического комплекса (ТЭЦ мощностью 20 МВт).

2. Считать утратившим силу постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 05.10.2012 г. № 505 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала 65:21:0000024 под строительство теплоэнергетического комплекса по адресу: Сахалинская область, Александровск-Сахалинский район, г. Александровск-Сахалинский, ул. Аболтина, район ЦРК».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        И.о. мэра городского округа

«Александровск – Сахалинский район»                                                                 В.А. Равдугин

Магомедов И.А.